

Mischkarton "Praliné Pops" (Art.-Nr. 44967)

Knusperkeks-Zartbitter

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, WEIZENMEHL, BUTTER, pflanzliches Fett, MILCH, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Vanilleextrakt(enthält, SOJALECITHIN)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Praliné Pops" (Art.-Nr. 44967)

Mandel-Cassis

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, MANDELN (13%), Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, schwarze Johannisbeeren (3%)(Cassis), Vanilleextrakt(enthält, SOJALECITHIN)

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Praliné Pops" (Art.-Nr. 44967)

Himbeer-Crunch

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Himbeeren (3%), Mais, GERSTENMALZ, Speisesalz, Vanilleextrakt(enthält, SOJALECITHIN)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE